
CDS ALLIEVI SU PISTA

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

100 metri ALLIEVE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:16 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2002 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.45 646

2 5 2008 CAPELLI Monica 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.49 639

3 2 2010 CIUFFARDI Asia 2000 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.85 576

4 4 2001 RIGGIO Anna 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.06 540

5 6 2004 ZEREGA Nicole 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.20 517

Serie 2 VILLA GENTILE - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:19 - Vento: +1.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2012 PAGLIARI Vittoria 2000 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.78 588

2 2 2009 IDDA Valeria 2000 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 14.11 532

3 4 2015 BACCINO Sara 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.60 452

4 5 2013 FRISON Virginia 2000 AF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 14.85 414

5 6 2005 BARBI Manuela 2000 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 15.61 304

Serie 3 VILLA GENTILE - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:21 - Vento: +1.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2007 ENOYOZE Monica 2000 AF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 13.06 718

2 4 2016 LISCIO Angelica 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.66 609

3 6 2006 BRUZZONE Miriam 2000 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 14.47 473

4 3 2003 SCARFI Chiara 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.64 446

2 2000 RICHTER Elisa 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Squ

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 2007 ENOYOZE Monica 2000 AF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 13.06 +1.4 718

2 3 2002 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.45 -0.7 646

3 5 2008 CAPELLI Monica 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.49 -0.7 639

4 4 2016 LISCIO Angelica 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.66 +1.4 609

5 3 2012 PAGLIARI Vittoria 2000 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.78 +1.3 588

6 2 2010 CIUFFARDI Asia 2000 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.85 -0.7 576

7 4 2001 RIGGIO Anna 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.06 -0.7 540

8 2 2009 IDDA Valeria 2000 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 14.11 +1.3 532

9 6 2004 ZEREGA Nicole 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.20 -0.7 517

10 6 2006 BRUZZONE Miriam 2000 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 14.47 +1.4 473

11 4 2015 BACCINO Sara 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.60 +1.3 452

12 3 2003 SCARFI Chiara 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.64 +1.4 446

13 5 2013 FRISON Virginia 2000 AF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 14.85 +1.3 414

14 6 2005 BARBI Manuela 2000 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 15.61 +1.3 304

2 2000 RICHTER Elisa 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Squ +1.4 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CDS ALLIEVI SU PISTA

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

400 metri ALLIEVE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:01 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2034 FORNI Laura 1999 AF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1:05.06 583

2 4 2030 MINNITI Asia 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:05.92 554

3 3 2035 PELLEGRINI Asia 1999 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:08.35 474

4 2 2037 CENNAMO Anita 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:09.04 452

Serie 2 VILLA GENTILE - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2033 BRUNI Veronica 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:06.04 550

2 5 2032 BORRELLI Francesca 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:15.03 273

3 3 2031 PRUSSIA Carolina 1999 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:15.99 247

4 2036 BARBIERI Martina 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA NP

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2034 FORNI Laura 1999 AF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1:05.06 583

2 4 2030 MINNITI Asia 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:05.92 554

3 2 2033 BRUNI Veronica 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:06.04 550

4 3 2035 PELLEGRINI Asia 1999 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:08.35 474

5 2 2037 CENNAMO Anita 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:09.04 452

6 5 2032 BORRELLI Francesca 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:15.03 273

7 3 2031 PRUSSIA Carolina 1999 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:15.99 247

4 2036 BARBIERI Martina 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG10661/Gara006.htm
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CDS ALLIEVI SU PISTA

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

1500 metri ALLIEVE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:35 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 39 CICERONE Ottavia 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5:29.21 532

2 36 FREGARA Martina 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5:33.09 510

3 37 REVELLO Sara 2000 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 6:11.26 303

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG10661/Gara011.htm

1 di 1 15/05/2016 8.45



CDS ALLIEVI SU PISTA

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

100 Hs H 76-8.50 ALLIEVE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:32 - Vento: -1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2042 AMMIRATI Joanna 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 15.31 763

2 4 2043 CHIESA Elena 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 17.94 499

3 5 2040 DE FERRARI Francesca 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 19.08 397

4 3 2041 GALLONE Nikla 2000 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 19.49 363

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG10661/Gara022.htm
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CDS ALLIEVI SU PISTA

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Salto in alto/HJ ALLIEVE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4070 SMERALDO Giulia 2000 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.54 704

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.49 1.51 1.54 1.56

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   XO   XXX

2 4076 VESCO Linda 1999 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1.44 609

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47

  -   -   O   O   O   O   O   XO   XXX

3 4000 ALUAN Shamsy 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.38 552

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41

  O   O   O   O   XO   XO   XXX

4 4071 GALPERTI Beatrice 2000 AF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1.38 552

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41

  -   -   O   O   O   XXO   XXX

5 4016 SABBADINI Maria Giulia 1999 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.30 476

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35

  XXO   O   XO   XO   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG10661/Gara026.htm
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CDS ALLIEVI SU PISTA

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Salto triplo/TJ ALLIEVE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4057 BARLA Bianca 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.50 544

1°: X 2°: 10.22 3°: X 4°: 10.50 5°: X 6°: 9.82

-0.4

2 4067 PAPONE Beatrice 2000 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.66 418

1°: 9.66 2°: 9.55 3°: 9.49 4°: X 5°: 9.55 6°: 9.51

-1.2 +1.1 +0.4 -0.9 -0.8

3 4066 MEINARDI Ginevra 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.30 363

1°: 9.23 2°: 9.30 3°: 9.25 4°: 9.22 5°: 9.20 6°: 9.11

-1.0 -0.2 -1.0 +0.0 -0.6

4 4072 GALPERTI Beatrice 2000 AF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 9.26 357

1°: 9.05 2°: 9.26 3°: 8.87 4°: 8.58 5°: 8.88 6°: 9.02

-0.3 +0.7 +1.2 -0.6 -0.1 +0.3

5 4050 DELFINO Mariapaola 2000 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 9.15 340

1°: 9.02 2°: 9.15 3°: 8.69 4°: 8.73 5°: X 6°: X

+0.3 +1.1 -0.3 -0.8

6 4027 DE FERRARI Francesca 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.16 186

1°: 8.03 2°: X 3°: X 4°: 8.16 5°: X 6°: 7.70

-1.3 -0.4 +0.3

7 4052 MONTALDO Elisa 2000 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO -

1°: X 2°: X 3°: X 4°: X 5°: - 6°: -

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CDS ALLIEVI SU PISTA

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Peso/SP Kg 3.000 ALLIEVE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4080 BRUNELLI Giulia 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.01 515

1°: 9.47 2°: 10.01 3°: 9.66 4°: X 5°: 9.23 6°: 9.81

2 4075 PICCINI Rebecca 2000 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 7.55 317

1°: 7.08 2°: 6.63 3°: 7.55 4°: 6.74 5°: 7.38 6°: 7.05

4032 GARBARINO Irene 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG10661/Gara031.htm
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CDS ALLIEVI SU PISTA

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Martello/HT Kg 3.000 ALLIEVE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4061 CORTESE Silvia 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 48.39 778

1°: 47.34 2°: 43.66 3°: 47.07 4°: 46.76 5°: 47.46 6°: 48.39

2 4039 NNANG MBA Crescencia 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 43.53 701

1°: 43.53 2°: 14.92 3°: 41.04 4°: 40.17 5°: 40.64 6°: X

3 4043 REXHA Giulia 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 37.31 597

1°: 37.14 2°: X 3°: 37.31 4°: X 5°: X 6°: 35.28

4 4079 BRUNELLI Giulia 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 32.74 515

1°: 32.74 2°: X 3°: X 4°: X 5°: X 6°: X

5 4099 TRUDU Lisa 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.39 435

1°: X 2°: 18.09 3°: 26.61 4°: X 5°: 28.39 6°: X

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG10661/Gara033.htm
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CDS ALLIEVI SU PISTA

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Marcia 5000m ALLIEVE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:33 - Ora Fine: 18:03 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 95 MARCONI Martina 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27:26.18 740

2 98 VITETTA Caterina 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 30:06.16 612

3 97 FABBRI Lucia 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 30:43.98 583

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG10661/Gara045.htm

1 di 1 15/05/2016 8.46



CDS ALLIEVI SU PISTA

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Staffetta 4X100 ALLIEVE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:00 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 502 IDDA Valeria - BARLA Bianca - AMMIRATI Joanna - CAPELLI Monica AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 52.65 739

2 4 503 PICCINI Rebecca - PAGLIARI Vittoria - CIUFFARDI Asia - VESCO Linda AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 53.70 695

3 3 504 BACCINO Sara - LISCIO Angelica - CHIARAPPA Isabella - AIME Chiara AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 54.63 657

4 5 507 DELFINO Mariapaola - BARBI Manuela - BRUZZONE Miriam - MONTALDO Elisa AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 56.21 594

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG10661/Gara047.htm
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CDS ALLIEVI SU PISTA

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

100 metri ALLIEVI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:30 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3002 BURLANDO Riccardo 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.39 723

2 4 3003 LORENZANO Lorenzo 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.71 645

3 6 3004 PELLEGRINI Francesco 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.74 638

4 2 3009 ZANI Jacopo 1999 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.12 551

5 5 3006 ALFIERI Andrea 2000 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 12.18 537

Serie 2 VILLA GENTILE - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:32 - Vento: +1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3013 ROLLA Valerio 1999 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.88 605

2 6 3014 TROIA Gabriele 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.04 569

3 3 3012 LENTINO Francesco 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.18 537

4 5 3010 TESCONI Allan 2000 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.62 444

5 4 3007 DI LUCCHIO Davide 1999 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 13.32 310

Serie 3 VILLA GENTILE - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:36 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3011 VIVIANI Samuele 2000 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.37 496

2 3 3005 GHIO Francesco 2000 AM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 12.42 485

3 4 3000 BELLOGLIO Marco 1999 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.44 481

4 5 3001 CABIB Piergiovanni 1999 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.66 251

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 3002 BURLANDO Riccardo 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.39 +0.6 723

2 4 3003 LORENZANO Lorenzo 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.71 +0.6 645

3 6 3004 PELLEGRINI Francesco 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.74 +0.6 638

4 2 3013 ROLLA Valerio 1999 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.88 +1.1 605

5 6 3014 TROIA Gabriele 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.04 +1.1 569

6 2 3009 ZANI Jacopo 1999 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.12 +0.6 551

7 3 3012 LENTINO Francesco 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.18 +1.1 537

7 5 3006 ALFIERI Andrea 2000 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 12.18 +0.6 537

9 2 3011 VIVIANI Samuele 2000 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.37 +0.1 496

10 3 3005 GHIO Francesco 2000 AM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 12.42 +0.1 485

11 4 3000 BELLOGLIO Marco 1999 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.44 +0.1 481

12 5 3010 TESCONI Allan 2000 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.62 +1.1 444

13 4 3007 DI LUCCHIO Davide 1999 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 13.32 +1.1 310

14 5 3001 CABIB Piergiovanni 1999 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.66 +0.1 251

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG10661/Gara103.htm
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CDS ALLIEVI SU PISTA

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

400 metri ALLIEVI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:13 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3044 FRERI Federico 1999 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 53.91

2 3 3046 ROLDAN VERA Michael Ant 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 54.33

3 5 3042 LANTERI Alessandro 2000 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 54.67

4 2 3045 RIVERA Federico 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 54.76

5 1 3041 SPINOGLIO Luca 2000 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:01.46

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3044 FRERI Federico 1999 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 53.91

2 3 3046 ROLDAN VERA Michael Ant 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 54.33

3 5 3042 LANTERI Alessandro 2000 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 54.67

4 2 3045 RIVERA Federico 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 54.76

5 1 3041 SPINOGLIO Luca 2000 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:01.46

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG10661/Gara106.htm
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CDS ALLIEVI SU PISTA

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

1500 metri ALLIEVI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:46 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 67 DUKE Oliver 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:23.32 563

2 72 AIT OULHYAN Samir 1999 AM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 4:27.78 522

3 69 DI MOLFETTA Andrea 2000 AM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 4:29.87 503

4 71 MURATORI Andrea 2000 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4:35.93 452

70 MOMI Attilio 2000 AM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D NP

68 SCABELLO Daniele 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG10661/Gara111.htm
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CDS ALLIEVI SU PISTA

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

2000 siepi H91 ALLIEVI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:02 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 77 FERRANTE Francesco 2000 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6:44.90 511

2 78 CASSOLA Tommaso 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 6:55.81 446

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG10661/Gara118.htm
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CDS ALLIEVI SU PISTA

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

110 Hs H 91 ALLIEVI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:43 - Vento: +1.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3051 LANDINI Andrea 1999 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 16.77 607

2 4 3050 ANGIOLINI Tommaso 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 17.93 498

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG10661/Gara123.htm

1 di 1 15/05/2016 8.48



CDS ALLIEVI SU PISTA

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Salto triplo/TJ ALLIEVI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:38 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4056 GIRARDI Francesco 2000 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.74 531

1°: 11.11 2°: 11.74 3°: 11.30 4°: X 5°: 11.41 6°: -

-0.2 +0.3 +0.6

2 4035 LA COMMARE Francesco 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.91 437

1°: 10.60 2°: 10.62 3°: 10.91 4°: 10.54 5°: 10.58 6°: 10.12

-1.5 -0.1 -0.2 +0.3

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG10661/Gara129.htm

1 di 1 15/05/2016 8.48



CDS ALLIEVI SU PISTA

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Disco/DT Kg 1,500 ALLIEVI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4090 FERRETTI Simone 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 29.04 390

1°: 25.27 2°: 24.44 3°: 29.04 4°: X 5°: X 6°: 22.43

4014 ROMANENGO Tommaso 2000 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG10661/Gara132.htm

1 di 1 15/05/2016 8.48



CDS ALLIEVI SU PISTA

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Giavellotto/JT Gr700 ALLIEVI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4085 CROCCO Giulio 1999 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 45.53 595

1°: 45.53 2°: 43.73 3°: 43.76 4°: 40.59 5°: 37.13 6°: 44.19

4015 ROMANENGO Tommaso 2000 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG10661/Gara134.htm

1 di 1 15/05/2016 8.48



CDS ALLIEVI SU PISTA

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Marcia 5000m ALLIEVI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:33 - Ora Fine: 18:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 81 BRUSACA' Guglielmo 1999 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 25:17.65 654

2 79 BRAGGIO Mattia 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26:14.93 598

3 80 CARIELLO Matteo 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 29:47.24 394

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG10661/Gara145.htm

1 di 1 15/05/2016 8.48



CDS ALLIEVI SU PISTA

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Staffetta 4X100 ALLIEVI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:22 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 601 PELLEGRINI Francesco - TOALDO Matteo - GALLO Francesco Maria - BURLANDO Riccardo AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 43.88 824

2 3 602 LENTINO Francesco - BIAMONTI Mirko - TROIA Gabriele - ROLLA Valerio AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 46.91 674

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG10661/Gara147.htm

1 di 1 15/05/2016 8.49



CDS ALLIEVI SU PISTA

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

110 Hs H 100 JUNIOR M - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:50 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7001 FURLANETTO Marino 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 15.18

2 2 7000 CAVALLO Alberto 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 15.35

3 4 7002 BENZA Jacopo 1997 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 16.79

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG10661/Gara323.htm

1 di 1 15/05/2016 8.49



CDS ALLIEVI SU PISTA

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Disco/DT Kg 1,750 JUNIOR M - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4060 COLLAKU Aldo 1997 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 43.70

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 43.70 5°: X 6°: 41.82

2 4012 MUSSO Giordano 1998 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 36.11

1°: X 2°: X 3°: 35.44 4°: 36.11 5°: X 6°: X

3 4006 LANFRIT Pietro 1998 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 35.87

1°: 34.35 2°: 35.87 3°: X 4°: X 5°: 31.71 6°: 33.14

4 4040 PELUFFO Simone 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 31.45

1°: 30.42 2°: 30.26 3°: X 4°: X 5°: 31.45 6°: 30.60

5 4049 VERCELLI Pietro 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 30.93

1°: 30.93 2°: 30.91 3°: 29.53 4°: 30.28 5°: 30.10 6°: 28.47

6 4042 PIANO Vittorio Gabriele 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 30.88

1°: 27.55 2°: 30.84 3°: 29.05 4°: 30.88 5°: X 6°: 29.18

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG10661/Gara332.htm

1 di 1 15/05/2016 8.49



CDS ALLIEVI SU PISTA

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Giavellotto/JT Gr800 ASSOLUTO M - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4081 CANEPA Denis 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 59.75

1°: 57.18 2°: 58.52 3°: 56.91 4°: 53.97 5°: 59.75 6°: X

2 4064 GIRIBONE Mauriz io 1998 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 47.38

1°: 41.13 2°: 43.03 3°: 46.11 4°: 45.95 5°: 47.38 6°: 46.50

3 4088 FAZIO Roberto 1969 SM45 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 43.22

1°: 41.35 2°: 41.45 3°: 38.58 4°: 41.19 5°: 40.50 6°: 43.22

4 4091 GIUSTO Davide 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 41.98

1°: 40.50 2°: X 3°: 41.98 4°: X 5°: 37.94 6°: 41.35

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG10661/Gara334.htm

1 di 1 15/05/2016 8.49



CDS ALLIEVI SU PISTA

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Disco/DT Kg 2,000 ASSOLUTO M - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4025 BRAGHERI Luca 1972 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 36.75

1°: 34.46 2°: X 3°: 36.75 4°: 35.32 5°: X 6°: 34.07

2 4017 SATRAGNO Andrea 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 33.30

1°: 33.30 2°: 33.10 3°: 33.23 4°: X 5°: X 6°: 30.93

3 4093 MARZETTI Marcello 1994 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 31.99

1°: 29.81 2°: X 3°: 31.99 4°: 26.32 5°: 29.04 6°: X

4030 FERRAZIN Davide 1995 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP

4047 TONETTO Lorenzo 1974 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG10661/Gara336.htm

1 di 1 15/05/2016 8.49



CDS ALLIEVI SU PISTA

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

80 Hs H 76 CADETTE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:04 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 6007 BRIGNOLO Valeria 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.66

2 2 6004 CHIARATTI Sara 2001 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.41

3 3 6005 BARROERO Benedetta Sofi 2001 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 13.48

4 4 6006 CASSINELLI Irene 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 13.86

Serie 2 VILLA GENTILE - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:06 - Vento: +1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 6001 GUASTALLI Francesca 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.84

2 4 6008 SACCO Elisa 2001 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 13.88

3 3 6002 MAGNASCO Alessandra 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15.83

4 2 6000 DELLE PIANE Elisa 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 17.69

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 6007 BRIGNOLO Valeria 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.66 +0.4 

2 2 6004 CHIARATTI Sara 2001 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.41 +0.4 

3 3 6005 BARROERO Benedetta Sofi 2001 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 13.48 +0.4 

4 5 6001 GUASTALLI Francesca 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.84 +1.0 

5 4 6006 CASSINELLI Irene 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 13.86 +0.4 

6 4 6008 SACCO Elisa 2001 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 13.88 +1.0 

7 3 6002 MAGNASCO Alessandra 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15.83 +1.0 

8 2 6000 DELLE PIANE Elisa 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 17.69 +1.0 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG10661/Gara421.htm

1 di 1 15/05/2016 8.50



CDS ALLIEVI SU PISTA

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

100 Hs H 84-8.50 CADETTI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:13 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 6047 CANNIZZO Mattia 2001 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 14.96

2 4 6046 KARTAL Mehmet 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 16.47

2 6040 MEDULLA Angelo 2001 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Squ

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG10661/Gara522.htm

1 di 1 15/05/2016 8.50


